
SLĒPOŠANAS SEZONAS NOSLĒGUMA SACENSĪBAS  

SACENSĪBU PROGRAMMA 

Slēpošanas-biatlona komplekss „Priekuļi” 2013. gada 14. aprīlis 

Līdz 10:15 – iepriekš pieteikto dalībnieku starta numuru saņemšana 

10: 30 – PROLOGS (intervāla starts 30 sek.) 

11:00 – IEDZĪŠANAS SACENSĪBAS (pēc prologa rezultātiem) 

12:00 – ĢIMEŅU KOMANDU SACENSĪBAS 

NOTEIKUMI:  

Reģistrācija sacensībām līdz 2013. gada 13. aprīļa plkst. 15:00 internetā www.olimpiskaiscentrs.cesis.lv Sacensības 
notiek brīvajā stilā.  

PROLOGA starta intervāls - 30 sek. Grupu starta secība: VE, V18, V16, V40, V50, V14, V12, SE, S18, S50, S40, S18, 
S16, S14, S12 

IEDZĪŠANAS sacensību starta intervāls tiek noteikts pēc prologa rezultātiem.  

ĢIMEŅU KOMANDAS SLĒPOJUMA NOTEIKUMI: Komandu veido 3 dalībnieki no vienas ģimenes, kurā vismaz 1 ir 
bērns (līdz 18 gadu vecumam). Komandas startē ar 1 minūtes intervālu pārvarot dažādus šķēršļus un veicot 
dažādus uzdevumus. Distances garums ~ 500m. Komandai jāšķērso finiša līnija sadotās rokās. 

ĢIMEŅU SLĒPOJUMA ŠĶĒRŠĻI UN UZDEVUMI: 
1.„Pingvīnu gājiens” - no starta līdz norādītai atzīmei jāslēpo atmuguriski (~20m).  
2.„Biatlons” - vienam no komandas dalībniekam jāveic tenisa bumbiņas mešana mērķī (vingrošanas aplis), 
nepieciešams 1 trāpījums; 3 – mēģinājumi. Ja netrāpa nevienu reizi, tad jāslēpo soda aplis ~ 10m. 
3. „Slaloms” – visiem komandas dalībniekiem jāslēpo līku loču apkārt piloniem. 
4. „Barjeras” – visai komandai jāšķērso barjeras (var gaitā ar palēcienu, vai arī apstājoties, sāniski ar pieliekošiem 
soļiem). 

Vecuma grupas, dalības maksa, distanču garumi (distanču garumi var tikt precizēti 13.04.): 

Meitenes, sievietes Jaunieši, vīrieši Dzimšanas gads Dalības maksa 
Distances garums 

(prologs/iedzišana) 

S12 V12 2001 un jaun. Ls 1 600m/1,2km 

S14 V14 1999.-2000. Ls 1 600m/1,2km 

S16 V16 1997.-98. Ls 1 1,2km/4km 

S18   1995.-96. Ls 1 1,2km/4km 

 V18 1995.-96. Ls 1 2,4km/7,2km 

SE VE 1974.-1994. Ls 1 2,4km/7,2km 

 V40 1973.-1964.  Ls 1 2,4km/7,2km 

S40  1973.-1964.  Ls 1 1,2km/4km 

S50  1963. un vecāki Ls 1 1,2km/4km 

 V50 1963. un vecāki Ls 1 2,4km/7,2km 

„Ģimeņu” grupa” Bez vecuma ierobežojuma 

Ls 3 komanda 

500m 

http://www.olimpiskaiscentrs.cesis.lv/


Vispārējie ierobežojumi: Ārpus sava starta laika dalībnieki var slēpot tikai pa biatlona soda apli stadiona vidū. 

Dalībnieki, kas atrodas sacensību trasē ārpus sava starta laika var tikt diskvalificēti bez iepriekšēja brīdinājuma. 

Uzvarētāju sveikšana: 1.-3. vietu ieguvēji katrā grupā tiek apbalvoti ar Cēsu Olimpiskā centra diplomiem un 

dāvanām. 

Kontaktinformācija: priekuli2012 (at) gmail.com , tālr. 29110053 

mailto:priekuli2012@gmail.com

